

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte -FUMASA
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA

Pregão Eletrônico nº 005/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CONJUNTO DE PIJAMAS HOSPITALAR EM BRIM DE AZUL CLARO TAMANHO P, M, G, GG
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,63
Valor Final:	51,00
Valor Total:	7.140,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0002
Descrição:	LENCÓIS 100% ALGODÃO SEM ELÁSTICO TAMANHO 1,60X2,20 CM NA COR BRANCA OU AZUL CLARO
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,30
Valor Final:	25,00
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ivo jose moura da silva
Modelo:	conforme edital
Item:	0003
Descrição:	CAMISAS NA COR BRANCA EM MALHAS PIQUET GOLA POLO MANGA CURTA, BORDADO, LOGO DA INSTITUIÇÃO, TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,30
Valor Final:	22,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ivo jose moura da silva
Modelo:	conforme edital
Item:	0004
Descrição:	CALÇA JEANS MODELO TRADICIONAL EM 2% DE ELASTANO TAMANHO P, M, G, GG
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,97
Valor Final:	49,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	ivo jose moura da silva
Modelo:	conforme edital
Item:	0005
Descrição:	CAPOTE CIRÚRGICO 100% ALGODÃO NA COR VERDE BANDEIRA TAMANHO G, GG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,97
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	ABERTURA NAS COSTAS COM PUNHO
Item:	0006
Descrição:	CAMPOS CIRÚRGICOS LISO BRIM PESADO 100% ALGODÃO, TAMANHO 2,00X1,60CM NA COR VERDE BANDEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,30
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI

Modelo:	LISO
Item:	0007
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU UMA FACE 50X50CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,30
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISO UMA FACE
Item:	0008
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 50X50CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,97
Valor Final:	11,00
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISO DUPLA FACE
Item:	0009
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU UMA FACE 80X80CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,30
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISO UMA FACE
Item:	0010
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 80X80CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,97
Valor Final:	17,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISO DUPLA FACE
Item:	0011
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU DUPLA FACE 1,20X1,20CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,63
Valor Final:	22,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	DUPLA FACE
Item:	0012
Descrição:	CAMPOS INVÓLUCROS 100% ALGODÃO CRU UMA FACE 1,20X1,20CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,97
Valor Final:	20,00
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISOPUMA FACE
Item:	0013
Descrição:	CAMPO FENESTRADO 100% ALGODÃO CRU TAMANHO 60X60CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,63
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo:	LISO

Item: 0014
Descrição: CAMISOLAS DE TECIDO MISTO ALGODÃO E POLIÉSTER NAS CORES AMARELO CLARO, ROSA CLARO E AZUL CLARO, TAMANHO P, M, G, GG
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,30
Valor Final: 16,00
Valor Total: 11.200,00
Situação: Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: TECIDO LISO COM ABERTURA NAS COSTAS

Item: 0015
Descrição: SHORT COM ELÁSTICO DE TECIDO MISTO DE ALGODÃO E POLIÉSTER NA COR AMARELO CLARO, ROSA CLARO E AZUL CLARO TAMANHO P, M, G, GG.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,30
Valor Final: 9,00
Valor Total: 6.300,00
Situação: Homologado em 06/04/2021 16:09:49 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa: SMART SOUZA SUPERMERCADO EIRELI
Modelo: LISO COM ELASTICO

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Autoridade Competente